- •

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE AGUDOS
C. G. C. 44 .137.444/0001 -7 .4

CAIXA PO STAL 0 7 - CEP 171 20

ESTADO DE SÃO PAULO

O f . N." _ DECRETO NQ 987 ~ 22 DE JUNHO DE 198 2

" SUPLJ::1lEIITA DOTAÇOES DO ORÇAI.IENTO VIGENTE
NA IJ.lPORTÂJlCIA TOTAL DE Ct~ 636 .900 ,00 '
( SEI SCENTOS E TRI NTA E SEIS MIL E l<O VE
CENTOS CRUZEIROS) E DÁ OUI'RA S PROVI Dll11
e lAS".

O DR . NELSON ASSAD AYUB , Prefeito I.Iuni c i p a1 de
Agudos , Es tado de são Paulo , no uso da s atribuiçõ e s que lhe são conferi
das pe l o Item V, do Ar t .39 da Lei Orgânic a dos Munic ípios.

Art . l Q - Nos t erc e s do Art . 42 , I t em II da
Orçament á r ia n Q 1 . 484 . de 19 de outub ro d e 19 81 , fic a suplementada
Orç ament o Vi g ent e a dot aç ão abai xo di scriminada na i mpor t ânc i a de
636 .900 , 00 ( Sei sc ento s e tri nt a e seis mi l e nove c ent os cr~zei ros) .

-
-
-
-

D E C R E T A

Le i
no '

Ct$ ,

-
-

3. 2. 6.1
03070332.82

ENCARGOS GERAI S DO hillNI Ct PI O
Admini s t raç ão --

Juros de Dí vida Contratada
Enc argos da Dí v i da Interna • •• •••• • • • • • • • •• CJ$

Total da Sup.L emerrtaçjio Cr3
636.900 , 00
636 . 900 00
==~====!==

- Ar t . 22 - A presente sup lementação ser á coberta
c om os rec ur s os proven i ent e s da seguinte anulaç ão :

e Junho d e

636 . 900 , 00

~~~~~~~!~~

g str a o nesta Prefei ura na da-

a u e Ma r c o (Dr )
re t or dminist rativo

•

Publicado e

6 . DIVI SÃO DA FAZENDA
6. 1 Fi sc al iz;Qão ~ Lanç amentos

Serviços de Terc eiros e Encargos
llanut enç ão dos serviços do Se t or de Fiscali
zaç ão e Lançamentos • •• •••• .••• •••• ••• .•• •~C~

Total da Anulaç ão • • • • •• • • •• •• • ~ ~

Art . 32 - Es t e Dec reto entr~~m vi ,ar na data
de sua Publicaç ão , revogadas as disposições em cort rário .

Pre f ei tu; IJUlli Ci p/ de At~udos , 22

í &1\; Ú ~
Ie La cn Assa Ayub (Dr )

Pre feit o 1 unicipal

3. 1 .3.0
0 3080 30 2 . 20

ta supra .

1982 .

-

-

-

-

-